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NJR - FISI CUP FINALE

FEDERAZIONE ITALIANA

INTERNATIONAL SLALOM GIGANTE ﬁ  Cronometristi
F/1fs SKI ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE L=
FEDERATION
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLATTER H.P. ITA STRECKENNAME CIMA DODICI
SCHIEDRICHTER HABICHER K.H. ITA START 2250 m
ZIEL 1950 m
RENNLEITER WEISENHORN W. ITA HOEHENDIFFERENZ 300 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 6625/135/01
6625/135/01
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER THOENI S. ITA TRENKER H. ITA
VORLAUFER - A - D'ANGELO S. ITA - A - DPANGELO S ITA
-B - MONZ T. ITA - B - MONZ T. ITA
- C - BANKOWSKI L. ITA - C - BANKOWSKI L. ITA
ANZAHL DER TORE 41 39 41 39
STARTZEIT 9.30 12.15
NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FIS

FEMMINILE/WEIBLICH

1 298633 KOSTNER Mirjam 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 3727 s e
2 298951 KOLHAUPT Jennifer 1994 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 3752 L e
3 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA (AA GARDENA RAIF ) 2861 .
4 298453 PFEIFER Lisa 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI SqC) 19.15 L
5 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 30.07
6 298307 PIXNER Debora 1992 ITA (AA ASC PASSEIER ) 33.04 L
7 298868 NOGLER KOSTNER Tatiana 1994 ITA (AA GARDENA RAIF ) 3282 L
8 299402 GASSLITTER Verena 1996 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 2425 L
9 298667 AGERER Julia Catharina 1993 ITA (AA ASC HAID RAI ) 30.68 e
10 298694 PICHLER Karoline 1994 ITA (GM5 GS FIAMME OR SqgB) 1080 o
11 299127 FRENER Karin 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 3325 L e
12 299133 PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 3251 e e
13 299363 ZENERE Asja 1996 ITA (VE GAB SKI GROU ) 3390 L e
14 435313 MAJERCZYK Sabina 1993 POL (POL PO. ) 3123
15 56299 MONZ Katharina 1995 AUT (AUT  AUT ) 3751 L
16 298988 CASARTELLI Angelica 1995 ITA (AC LECCO ) 4168 .
17 685018 TSIKLAURI Nino 1993 GEO (GEO GEO ) 42.03 e
18 299504 SCUSSEL Martina 1996 ITA (VE SKI COLLEGE ) 42.67 s
19 298943 CURTOLO Francesca 1994 ITA (VE NOTTOLI ) 46.09
20 299151 NOBIS Martina 1995 ITA (AC LECCO ) 46.11 .
21 298539 ZONIN Stefany 1993 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 4745 L e
22 298650 WOLFSGRUBER Sabine 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 4767  n e
23 299188 DALMASSO Giorgia Andrea 1995 ITA (VE SKI COLLEGE ) 48.25 e e e
24 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 49.38 .
25 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA ASC SCHNALS ) 50.24 L
07-04-2013 / RESIA - RESCHEN (ITA) ITA0920.854 G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

0 Raiffeisen

Cromometristi O Raiffeisenkasse Obervinschgau
11cr 9 - Www.cronomerano.it




NUM
PETT

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

NUM
CODICE

299270
299137
299488
299512
299511
299132
298993
298931
56307

298805
299165
299152
299226
299072
299110
299264
298736
298978
298948
299476
299385
299457
299230
299475
299272
299199
299518
299474
299527
299482
299528
625023

6291378
6291139
6291374
6291430
6291372
6291725
6290659
6290670
6291471
6291625
6290273
6292208
6291784
6292052
6291350
54072

6290898
6290182
54360

6290639
6290984
6291376
6290534
6292181
6292179
6291931
6291929
6290662
6291454
6291724
6291373
6291533
6290981
6291892
54297

6290372
6291231

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KIRCHLER Miriam
CARLI Stefania
VALDESALICI Alice
THALER Miriam
RUNGGER Sarah
NAECKLER Anna
PAMPANIN Chiara
STECK Johanna
HOHENAUER Tatjana
CENDON Margherita
HOFER Martina
SIRONI Giorgia
SANTER Simone
MARTINELLI Gaia
SUMMERER Kathrin
CORONA Silvia
PRATZNER Silvia
STECK Valeria
HOLZER Simone
LAPEGNA Rossella
FERRARI Debora
PRADAL Vittoria
WINDISCH Stefanie
NARDELLI Petra
SBARDELLOTTO Martina
MENARDI Rebecca
NEULICHEDL Vera
GUMMERER Rebecca
AMATO Beatrice
HOLZER Sarah
AMATO Caterina
THAKUR Aanchal

MESSNER Maximilian
RUNGGER Stefan
HOFER Alex
MAURBERGER Simon
GROSS David
ZINGERLE Hannes
MARTINER Alex
KUPPELWIESER Luis
MORICONI Antonio
SCHIEDER Florian
DAMIAN Johannes
HEEL Tobias

ATZ Christoph
RIGAMONTI Giacomo
PIXNER Philipp
HOFSTAEDTER Mathias
PIRINI  Martin
PROMBERGER Michaelangel
KIENREICH Julian

DE CANDIDO Francesco
CHIESA Andrea
KARBON Philipp
MANFRINI Giovanni
PRAST Alexander
ROSSI Patrick

ZUECH Dominik
CIRILLO Marco Enrico
RABANSER Alexander
CONFORTOLA Matteo
ROTTONARA Christian
GUFLER Gert

RENNER Patrick
VALDESALICI Andrea
FURLI Marco
SILBERLEITHNER Andreas
MESSIDORO Michele
OBERRAUCH Klaus
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NAZ
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COD
COM

(AA
(VE
(TN
(AA
(GM5
(AA
(VE
(AA
(AUT
(VE
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(VE
(AA
(AA
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(AA
(IND

NOME
SOCIETA'

ASV SK AHRNT
US ASIAGO SC
TEZENIS SKIT
ASC SARNTAL
GS FIAMME OR
GARDENA RAIF
ZOPPE'

ASC RESCHEN
AUT

NOTTOLI
KRONPLATZ SK
LECCO

ASC SCHNALS
LECCO

ALTA PUSTERI
LIBERTAS BOI
BURGUSIO-BUR
ASC RESCHEN
RENNG. WIPPT
ASC TZ UEBER
LECCO
NOTTOLI
RENNG. WIPPT
ASC TZ UEBER
ALTA VALTELL
NOTTOLI
RENNG. WIPPT
ASC EGGEN
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
INDIA

MASCHILE/MAENNLICH

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
AUT
ITA
ITA

(AA
(AA
(GM4
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(cLs
(AA
(AA
(AA
(AA
(AC
(AA
(AUT
(AA
(AA
(AUT
(FVG
(TN
(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(VE
(AA
(AC
(AA
(AA
(AA
(VE
(AC
(AUT
(FVG
(AA

ALTIP. SCILI
ASC SARNTAL
GS FIAMMEGIA
ASV SK AHRNT
ALTIP. SCILI
LADINIA ALTA
ALTIP. SCILI
SC ULTEN ASV
MONTI ERNICI
ALTIP. SCILI
ASC TZ UEBER
RENNG. WIPPT
ASC TZ UEBER
LECCO
RENNG. WIPPT
AUT

ALTIP. SCILI
KRONPLATZ SK
AUT

SAPPADA
TEAM VAL DI
ALTIP. SCILI
CAl SAT
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
ASV TSCHERMS
PONTE NELLE
ALTIP. SCILI
ALTA VALTELL
LADINIA ALTA
ASC PASSEIER
SC MERAN RAI
2000 MASON
ALTA VALTELL
AUT

CAl XXX OTTO
GARDENA RAIF

SQ
NAZ
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50.37
53.29
54.15
55.22
56.58
58.81
59.16
60.10
65.01
67.93
68.80
75.62
77.29
77.89
78.33
80.36
82.73
87.50
87.94
89.02
92.66
102.57
104.30
105.81
105.91
107.81
118.85
135.40
137.12
141.43
170.28
225.02

36.32
37.71
25.16
31.84
37.89
31.63
27.54
36.62
38.08
34.61
37.27
33.02
37.07
30.55
34.24
38.31
38.31
39.00
39.52
39.64
40.17
40.59
40.69
43.18
44.42
44.43
45.25
46.46
46.61
46.87
47.05
47.47
49.37
49.57
49.95
50.16
50.25
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NUM
CODICE

54339
6291198
6292178
6291653
6291023
6292053
54276
6291470
6291795
6292207
6292180
6291887
6292089
6292196
54361
6291556
6292062
6291668
6292197
6291100
6290733
202745
6291649
54359
6291891
6291626
6292253
6292022
202663
6292116
6292054
512037
6291236
54373
6291647
6291796
6292087
202737
6291624
6291979
6291465
6291541
202762
202790
6292088
6292050
6291753
6292275
6291180
6291529
6291706
512163
6291258
6291375
512154
6291557
6292198
6291754
6290728
6291978
512151
620059
6292328

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOCHHAUSER Dominik
ERSCHBAMER Roland
PLANCKER Armin
PERATHONER Mirko
BELLINI Nicholas
MALZANNI Guido
ERLER Tobias
MIZZONI Piergiorgio
PIXNER David
RAINER Peter
DEMETZ Matteo
PERNTHALER Simon
NIEDERMAIR Daniel
FRANCESCHINI Patrik
RHOMBERG Adrian
CAODURO Riccardo
WALLNOEFER Jan
MIGLIAZZA Pietro
SPITALER Rainer
LINTNER Fritz
SPERINDE' Simone
SCHMID Patrick
CAPPADOZZI Diego
FEURSTEIN Patrick
EDER Roman

FILL Damian
HITTHALER Simon
WIESTHALER Theo
SCHALLER Luca
SACHSALBER Jannik
VENINI Giorgio
PLOZZA Moreno
SCAPOLAN Alex
SENDLHOFER Lukas
DOSSI Lorenzo
LERCHEGGER Christian
KARBON Moritz
FUCHS Konstantin
LANZ Patrick

KLOTZ Rene'
MICHIELI Jacopo
ROPELATO Riccardo
JOCHER Simon
FRITZ Hannes
KRITZINGER Rene'
VANZO Federico
ORSANITI Michele
PEDERCINI Edoardo
KLOTZ Helmut
INNERHOFER Stefan
CALL Daniele
MORANDI Andri
CHIZZALI Martin
KAMMERER Manfred
STOBBIES Lukas
NICOLODI Mirco
MUNARI Matteo
KERSCHBAUMER Fabian
CAPPADOZZI Ivan
ZOESCHG Patrik
BRASSER Sven
THAKUR Himanshu
PLAICKNER Stefan
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AUT
ITA
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AUT
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ITA
ITA
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GER
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
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GER
ITA
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Sul
ITA
AUT
ITA
ITA
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GER
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ITA
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Sul
ITA
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Sul
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Sul
IND
ITA

COD
COM

(AUT
(AA
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(AA
(AC
(AC
(AUT
(cLs
(AA
(AA
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(AA
(AUT
(TN
(AA
(AC
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(GER
(AA
(AUT
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(AC
(sul
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NOME
SOCIETA'

AUT

ASC TZ UEBER
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
ALTA VALTELL
LECCO

AUT

MONTI ERNICI
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
GARDENA RAIF
ASV VILLNOES
ALTIP. SCILI
ASC TZ UEBER
AUT

ALTIPIANI  SK
ASV PRAD RAI
LECCO

ASC TZ UEBER
ASV RITTEN
ASC TZ UEBER
GER

GARDENA RAIF
AUT

ASV SK AHRNT
ALTIP. SCILI
FALZEN SUDTI
ALTA PUSTERI

GER
BURGUSIO-BUR
LECCO

Sul

GARDENA RAIF
AUT

ALTIPIANI  SK
RENNG. WIPPT
ALTIP. SCILI
GER

ALTA PUSTERI
ASI S.PANCRA
PONTE NELLE

LAGORAI SKI
GER
GER
ALTIP. SCILI

AG.MARMOLADA
ASC TZ UEBER
LECCO

ASI S.PANCRA
SC MERAN RAI
KRONPLATZ SK
Sul

SC MERAN RAI
KRONPLATZ SK
Sul
BRENTONICO S
ASC TZ UEBER
ASC TZ UEBER
GARDENA RAIF
ASI S.PANCRA
Sul

INDIA

ASV LUSEN

SQ
NAZ
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51.00
51.86
51.95
52.02
52.46
52.50
53.37
53.42
54.66
56.29
57.10
57.81
59.29
59.37
59.52
59.88
61.68
62.12
62.47
62.48
62.59
62.78
63.16
63.22
63.77
65.04
65.15
65.54
66.06
66.11
66.36
67.38
67.63
70.82
74.22
74.78
75.33
75.60
75.84
76.96
78.31
78.60
78.94
80.91
82.19
84.77
84.85
86.15
87.01
89.70
89.81
89.81
90.49
95.80
97.81
104.74
105.26
105.42
120.64
13451
147.46
171.98
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